



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Dnia 12.12.2024

Znak sprawy: Zapytanie ofertowe ZO/46/AA/2024

Dotyczy: Zakup i dostawa mieszanek dla dzieci (słoiczków i mleka modyfikowanego/zakup mieszanek do karmienia dzieci)

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

WYRAŻAMY ZGODĘ.

Pytanie 2

Do §5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Prosimy o zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy w taki sposób aby wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

WYRAŻAMY ZGODĘ.

Pytanie 3

Do §5 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek zwłoki była nie wyższa niż 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

Odpowiedź: **WYRAŻAMY ZGODĘ.**

Pytanie 4

Do §7 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dopisanie: „...za zgodą stron w formie aneksu.”.

Odpowiedź: **WYRAŻAMY ZGODĘ.**

Pytanie 5

Do §7 ust. 5 warunków umowy: Prosimy o modyfikację §7 ust. 5 poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, a przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §7 ust. 5 jest na tyle nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: **NIE WYRAŻAMY ZGODY.**

Pytanie 6

Pytanie dot. dokumentów : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia o tym, że zaoferowane produkty spełniają wszystkie określone przepisami prawa wymogi w zakresie dopuszczenia do obrotu, zgodnie z Ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U.2023 r., poz. 1448 ze zm.), zamiast wymaganych: Kserokopii dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu oferowanego produktu zgodnie z przepisami prawa żywności przeznaczenia dla niemowląt i małych dzieci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Sporządziła: Katarzyna Wilkowska

